POITOU-CHARENTES Saison 2013/2014

REG TAR a Aussac
Du 31 mai 2014 au 1 jun 2014 Edité le 2 jun 2014 a 11:27 - page 1 -

Palmares Régional des Championnats Départementaux

Nombre total d'engagements : 138 tirs
Fusil Rép. Man. : 17 tirs
Fusil Armes Modifiées : 12 tirs
FSA - Gros Calibre : 13 tirs
FSA - Petit Calibre : 9 tirs
Carabine 22 Ir : 18 tirs
Pistolet / Revolver : 33 tirs
Pistolet Vitesse Militaire : 36 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 138 tirs




POITOU-CHARENTES

Du 31 mai 2014 au 1 jun 2014

REG TAR a Aussac

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

Quota CR = 153

Palmares Régional des Championnats Départementaux

Saison 2013/2014

Edité le 2 jun 2014 a 11:27 - page 2 -

Place

10

11

12

13

14

15

16

Nom / Prénom

METAIS Christophe
COIRIER Stéphane
DANG THI DUYEN Thierry
CIARAVOLA Patrick
BARISIEN Xavier
POMMIER Julien
RADEUIL Alain
SERNEELS Dominique
WARAS Thierry
GIROUD Alain
PIERRE Jean-Luc
GERIN Frangois
GROUHEL Jonathan
GRIMARD Cédric
PINSON Claude

BOULANGER André

Association / Département

ARQUEBUS. MARENNES
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

STADE NIORTAIS
79 CDT DFLIX-SFVRFS

ARQUEBUS. MARENNES
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

T.S. RUPIFICALDIEN
16 CNT CHARFNTF

STADE NIORTAIS
79 CDT DEUX-SEVRES

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

A.S.T. NEUVILLOISE
86 CDT VIFNNF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

ARQUEBUS. MARENNES
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

C.T. MARENNAIS
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

C.C. MONTMORILLON
86 CDT VIFNNF

STE SAINTAISE DE TIR
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

Séries
91,0 89,0
83,0 86,0
89,0 76,0
78,0 84,0
81,0 81,0
78,0 83,0
84,0 77,0
82,0 76,0
830 750
79,0 76,0
740 71,0
76,0 67,0
67,0 750
850 53,0
60,0 52,0
29,0 37,0

Total
180,0

169,0

165,0

162,0

162,0

161,0

161,0

158,0

158,0

155,0

145,0

143,0

142,0

138,0

112,0

66,0
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810 Fusil Rép. Man. Seniors 1
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Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

17 JACQUAUD Jean-Frangois C.T. MARENNAIS 19,0 18,0 37,0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

812 Fusil Armes Modlifiees Seniors 1 Quota CR =102

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 WARAS Thierry A.S.T.NEUVILLOISE 950 92,0 187.0
RA CNT VIFNNF

2 CIARAVOLA Patrick T.S. RUPIFICALDIEN 860 80,0 166.0
16 CNT CHARFNTF

3 BOULANGER André STE SAINTAISE DE TIR 780 850 163,0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

4 GIROUD Alain ST STAND ANGOUMOISIN 84,0 750 159,0
16 CNT CHARFNTF

5 BODIN Henri-Jacques ST STAND ANGOUMOISIN 89.0 64,0 153,0
16 CNT CHARFNTF

6 GERIN Frangois C.T. MARENNAIS 750 740 149,0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

7 TOUCHARD Bernard TIR SPORTIF 16 650 77,0 142,0
16 CNT CHARFNTF

8 RADEUIL Alain TIR SPORTIF 16 660 73,0 1390
16 CNT CHARFNTF

9 HIELY Cedric TIR SPORTIF 16 670 620 129.0
16 CNT CHARFNTF

10 GUERAUD Jean-Louis C.C. MONTMORILLON 66,0 56,0 122,0
86 CDT VIFNNF

11 PIERRE Jean-Luc ARQUEBUS. MARENNES 61,0 530 114,0

17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

M1
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Palmares Régional des Championnats Départementaux

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1 Quota CR =102

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

12 JACQUAUD Jean-Frangois C.T. MARENNAIS 0 39,0 39,0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 Quota CR =77

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 METAIS Christophe ARQUEBUS. MARENNES 80,0 83,0 163,0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

2 WARAS Thierry AS.T. NEUVILLOISE 760 80,0 156.0
86 CDT VIFNNF

3 GIROUD Alain ST STAND ANGOUMOISIN 750 790 154.0
16 CNT CHARFNTF

4 GABAUD Pierre-Henri ST STAND ANGOUMOISIN 820 71,0 153.0
16 CNT CHARFNTF

5 GRIMARD Cédric ST STAND ANGOUMOISIN 860 62,0 148.,0
16 CNT CHARFNTF

6 VAROUX Philippe ST STAND ANGOUMOISIN 78,0 66,0 144,0
16 CNT CHARFNTF

7 PRIGENT Dominique ARQUEBUS. MARENNES 81,0 61,0 142,0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

8 DANG THI DUYEN Thierry ARQUEBUS. MARENNES 810 590 140,0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

9 HIELY Cedric TIR SPORTIF 16 610 750 1360
16 CNT CHARFNTF

10 GERIN Frangois C.T. MARENNAIS 640 57,0 1210
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

11 BOULANGER André STE SAINTAISE DE TIR 660 50,0 116.0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

12 GABILLAUD Alain ST STAND ANGOUMOISIN 650 49,0 114,0

16 CNT CHARFNTF

M1
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Palmares Régional des Championnats Départementaux

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 Quota CR =77
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
13 JACQUAUD Jean-Frangois C.T. MARENNAIS 51,0 44,0 95,0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF
816 FSA - Pelit Calibre Seniors 1 Quota CR =77
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
1 BODIN Edouard ST STAND ANGOUMOISIN 89.0 77,0 166.0
16 CNT CHARFNTF
2 RADEUIL Alain TIR SPORTIF 16 710 80,0 1510
16 CDT CHARFNTF
3 MESPLEDE Hubert ST STAND ANGOUMOISIN 840 57,0 1410
16 CDT CHARFNTF
4 BESSON Jean-Robert ST STAND ANGOUMOISIN 72,0 68,0 140,0
16 CDT CHARFNTF
5 SAUVAGE Samuel FRANCE LIBERTE T.0.P 78,0 57,0 135,0
RA CNT VIFNNF
6 TOUCHARD Bernard TIR SPORTIF 16 75,0 48,0 123,0
16 CNT CHARFNTF
7 EMILE Serge C.T. MARENNAIS 700 49,0 119,0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF
8 BESSON Olivier ST STAND ANGOUMOISIN 420 730 115.0
16 CDT CHARFNTF
9 BODIN Henri-Jacques ST STAND ANGOUMOISIN 50,0 63,0 113.0
16 CDT CHARFNTF
820 Carabine 22 Ir Seniors 1 Quota CR = 171
Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total
1 METAIS Christophe ARQUEBUS. MARENNES 1000 97,0 197.0

17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

2 DANG THI DUYEN Thierry ARQUEBUS. MARENNES 96,0 920 188.0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

3 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 980 880 186,0
16 CNT CHARFNTF

M1

IHIRIN
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Place

10

11

11

13

14

15

16

17

Nom / Prénom

BARISIEN Xavier
GERIN Frangois
TESTOUIN Serge
GRIMARD Cédric
RADEUIL Alain
GALLAIS Nicolas
BERTIN Gilbert
LUSSIER Virginie
PINSON Claude
LABROCHE-MESPLEDE Charly
MOIZANT Christophe
BOULANGER André
GUERAUD Jean-Louis

BONNET Eugenie

Association / Département

STADE NIORTAIS
79 CNT DFIIX-SFVRFS

C.T. MARENNAIS
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

TIR SPORTIF 16
16 CDT CHARENTE

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

C.C. MONTMORILLON
86 CDT VIFNNF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

C.T. MARENNAIS
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

STE SAINTAISE DE TIR
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

C.C. MONTMORILLON
RA CNT VIENNF

ARQUEBUS. MARENNES
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

Séries
950 89,0
950 89,0
93,0 89,0
92,0 89,0
94,0 87,0
98,0 83,0
93,0 87,0
92,0 81,0
92,0 81,0
94,0 77,0
98,0 73,0
91,0 78,0
89,0 750
84,0 76,0

Total
184,0

184,0

182,0

181,0

181,0

181,0

180,0

173,0

173,0

171,0

171,0

169,0

164,0

160,0
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Palmares Régional des Championnats Départementaux

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Quota CR =171

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

18 JACQUAUD Jean-Francois C.T. MARENNAIS 89.0 67,0 156.0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

830 Pistolet / Revolver Seniors 1 Quota CR =232

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LARSONNEUR Stéphane FRANGE LIBERTE T.0.P 82,0 100,0 182,0
RA CNT VIFNNF

2 GABILLAUD Alain ST STAND ANGOUMOISIN 880 90,0 178.0
16 CNT CHARFNTF

3 CHASSAGNE Damien FRANCE LIBERTE T.0.P 82,0 90,0 172,0
86 CDT VIFNNF

4 VALLET Dominique FRANCE LIBERTE T.O.P 830 80,0 163.0
86 CDT VIFNNF

5 POMMIER Julien ST STAND ANGOUMOISIN 860 70,0 156.0
16 CNT CHARFNTF

6 BODIN Edouard ST STAND ANGOUMOISIN 830 70,0 153.0
16 CNT CHARFNTF

7 BOULANGER André STE SAINTAISE DE TIR 870 60,0 1470
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

8 AIMAR Eric STE SAINTAISE DE TIR 810 60,0 1410
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

9 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 80,0 60,0 140,0
16 CNT CHARFNTF

10 PINTO William STE SAINTAISE DE TIR 79,0 60,0 139,0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

11 SAUVAGE Samuel FRANCE LIBERTE T.O.P 87,0 50,0 137,0
RA CNT VIFNNF

12 BERTIN Gilbert ST STAND ANGOUMOISIN 76,0 60,0 136,0
16 CNT CHARFNTF

13 BARISIEN Xavier STADE NIORTAIS 860 50,0 1360
79 CNT DFIIX-SFVRFS

14 MEGANCK Patrick STE SAINTAISE DE TIR 750 60,0 135.0

17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

M1




POITOU-CHARENTES

Du 31 mai 2014 au 1 jun 2014

REG TAR a Aussac

830 Pistolet / Revolver Seniors 1
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Place
15

16

17

18

19

19

Nom / Prénom

MARETTA Ladislv
FURIC Guy

BERTIN Gerard

BUREAU Jean-Christophe

LASALMONIE Christophe

SERNEELS Dominique
CHASSAGNE Pascal
CARRATALA Fabian
GROUHEL Jonathan
VIAUD Frédéric
BIALOWAS Alain
ROCHE Yann
PRIGENT Dominique
TOUCHARD Bernard
BESSON Jean-Robert
CIARAVOLA Patrick

BONNET Patrick

Association / Département

T.S. RUPIFICALDIEN
16 CNT CHARFNTF

FRANCE LIBERTE T.O.P
86 CDT VIFNNF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

S.T. AVENIR AIFFRES
79 CDT DFLIX-SFVRFS

T.S. RUPIFICALDIEN
16 CDT CHARENTE

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

FRANCE LIBERTE T.O.P
RA CNT VIENNF

S.T. AVENIR AIFFRES
79 CDT DFLIX-SFVRFS

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

STE SAINTAISE DE TIR
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

FRANCE LIBERTE T.O.P
RA CNT VIFNNF

ARQUEBUS. MARENNES
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

T.S. RUPIFICALDIEN
16 CNT CHARFNTF

STE SAINTAISE DE TIR
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

Séries
58,0 70,0
73,0 50,0
60,0 60,0
88,0 30,0
76,0 40,0
76,0 40,0
83,0 30,0
81,0 30,0
58,0 50,0
88,0 20,0
87,0 20,0
74,0 30,0
73,0 30,0
83,0 20,0
72,0 30,0
66,0 20,0
62,0 10,0

Total
128,0

123,0

120,0

118,0

116,0

116,0

113,0

111,0

108,0

108,0

107,0

104,0

103,0

103,0

102,0

86,0

72,0
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Palmares Régional des Championnats Départementaux

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Quota CR =232

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

32 HIELY Cedric TIR SPORTIF 16 130 30,0 43,0
16 CNT CHARFNTF

33 HENANI Fatna TIR SPORTIF 16 130 20,0 33.0
16 CNT CHARFNTF

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1 Quota CR =228

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 LARSONNEUR Stéphane FRANGE LIBERTE T.0.P 950 94,0 189,0
86 CDT VIFNNF

2 CHASSAGNE Damien FRANCE LIBERTE T.O.P 930 94,0 187.0
86 CDT VIFNNF

3 AIMAR Eric STE SAINTAISE DE TIR 850 93,0 178.0
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

4 VALLET Dominique FRANCE LIBERTE T.O.P 90,0 85,0 175.0
RA CNT VIENNF

5 GABILLAUD Alain ST STAND ANGOUMOISIN 890 850 174.0
16 CNT CHARFNTF

6 SAUVAGE Samuel FRANCE LIBERTE T.0.P 840 880 172.0
RA CNT VIFNNF

7 BARISIEN Xavier STADE NIORTAIS 910 80,0 1710
79 CDT DFLIX-SFVRFS

8 CHASSAGNE Pascal FRANGE LIBERTE T.0.P 820 88,0 1700
86 CDT VIFNNF

9 BERTIN Gilbert ST STAND ANGOUMOISIN 830 86,0 169.0
16 CNT CHARFNTF

10 BATTU Jean-Claude TIR SPORTIF 16 89,0 750 164,0
16 CNT CHARFNTF

11 BODIN Edouard ST STAND ANGOUMOISIN 87,0 750 162,0
16 CNT CHARFNTF

12 FURIC Guy FRANGE LIBERTE T.0.P 810 77,0 1580
RA CNT VIENNF

13 VIAUD Frédéric STE SAINTAISE DE TIR 750 78,0 153.0

17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

M7 |
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Place
14

15

16

17

18

19

Nom / Prénom

CARRATALA Fabian

BERTIN Gerard

BOULANGER André

PINTO William

GROUHEL Jonathan

ROCHE Yann

LASALMONIE Christophe

MEGANCK Patrick
MARETTA Ladislv
TOUCHARD Bernard
GALLAIS Nicolas
BONNET Patrick
SERNEELS Dominique
PRIGENT Dominique
BIALOWAS Alain
AVINIO Stéphane

HIELY Cedric

Association / Département

S.T. AVENIR AIFFRES
79 CNT DFIIX-SFVRFS

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

STE SAINTAISE DE TIR

17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

STE SAINTAISE DE TIR

17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

TIR SPORTIF 16
16 CDT CHARENTE

FRANCE LIBERTE T.O.P
RA CNT VIENNF

T.S. RUPIFICALDIEN
16 CNT CHARFNTF

STE SAINTAISE DE TIR

17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

T.S. RUPIFICALDIEN
16 CNT CHARFNTF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

ST STAND ANGOUMOISIN

16 CNT CHARFNTF

STE SAINTAISE DE TIR

17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

ARQUEBUS. MARENNES

17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

ASS. PONTOISE T.S.

17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

Séries
780 73,0
80,0 70,0
74,0 68,0
73,0 66,0
67,0 71,0
69,0 61,0
74,0 56,0
76,0 54,0
67,0 61,0
77,0 50,0
68,0 56,0
66,0 54,0
550 64,0
40,0 74,0
56,0 55,0
54,0 56,0
66,0 40,0

Total
151,0

150,0

142,0

139,0

138,0

130,0

130,0

130,0

128,0

127,0

124,0

120,0

119,0

114,0

111,0

110,0

106,0
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Palmares Régional des Championnats Départementaux

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

Quota CR = 228

Nom / Prénom

BESSON Jean-Robert
CANTET Christophe
HENANI Fatna

GABAUD Pierre-Henri
BUREAU Jean-Christophe

CIARAVOLA Patrick

Association / Département

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

ASS. PONTOISE T.S.
17 CDT CHARFNTF-MARITIMF

TIR SPORTIF 16
16 CNT CHARFNTF

ST STAND ANGOUMOISIN
16 CNT CHARFNTF

S.T. AVENIR AIFFRES
79 CDT DEUX-SEVRES

T.S. RUPIFICALDIEN
16 CNT CHARFNTF

- Fin -

Séries
52,0 53,0
61,0 42,0
34,0 46,0
43,0 34,0
51,0 21,0
28,0 43,0

Total
105,0

103,0

80,0

77,0

72,0

71,0




